
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

ГПОУ БМТ 

 

ПРИКАЗ 

04.04.2020                                                                                                                                 № 51 

Белово 

 

 

О дистанционном обучении 

 

На основании письма от 13.03.2020 № СК-150/03 Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека «Об усилении санитарно-

эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях», распоряжения 

Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 14.03.2020 № 21-рг «О введении режима 

«Повышенной готовности» на территории Кемеровской области – Кузбасса и мерах по 

противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

С 06.04.2020 по 30.04.2020 в ГПОУ БМТ продлить дистанционное обучение для 

обучающихся всех форм образования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                    В.В. Окружнов 


